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O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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KRIKŠTAS ŠVENTĄJA DVASIA IR KALBĖTI KALBOMIS 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

1- Įvadas 
 

Mylimieji Viešpatyje ir visi jūs, kurie skaitote šį mokymą, ramybė tebūnie jums! 

Laiminu Viešpatį Dievą, mūsų Mokytojo Tėvą ir Viešpatį Jėzų Kristų, kuris savo 
ištikimybe suteikia man malonę padaryti jums šį mokymą apie Šventosios 

Dvasios krikštą ir kalbėjimą kalbomis. Nors Biblijos mokymą apie Šventosios 
Dvasios krikštą ir kalbėjimą kalbomis nėra sudėtinga suprasti, šėtono agentai, 

užmaskuoti kaip Dievo tarnai, sukėlė sumaištį krikščionių protuose, 
naudodamiesi klaidingais mokymais, pagamintais iš tamsos pasaulio. Daugelis 

krikščionių, dezorientuotųsi į šias demonų doktrinas, kiekvieną kartą užduoda 

klausimus, kurių nereikėtų užduoti. Kad šis mokymas būtų kuo išsamesnis, 
apžvelgsiu visus klausimus, kuriuos krikščionys dažnai sau užduoda, ir atsakysiu 

į kiekvieną iš šių klausimų. 
 

2- Krikštas Šventąja Dvasia 
 

Štai klausimai, kuriuos krikščionys reguliariai užduoda sau apie Šventosios 

Dvasios krikštą: 
 

- Ar yra atskiras Šventosios Dvasios krikštas ir atskiras ugnies krikštas? 

- Kas krikštija su Šventąja Dvasia? 

- Kur galima pakrikštyti Šventąja Dvasia? 
- Kas gali būti pakrikštytas Šventąja Dvasia? 

- Kada galima pakrikštyti Šventąja Dvasia? 
- Ar kiekvienas tikras Dievo vaikas turi būti pakrikštytas Šventąja Dvasia? 

- Kaip gauti Šventosios Dvasios krikštą? 
- Ar yra skirtumas tarp Šventosios Dvasios turėjimo ir krikšto Šventąja Dvasia? 

- Kodėl Šventosios Dvasios Krikštas? 
- Ar Šventosios Dvasios krikštas yra išgelbėjimo įrodymas? 

- Ar krikštas Šventojoje Dvasioje yra įrodymas, kad žmogus priklauso Dievui? 
- Ar kalbėjimas kalbomis Yra Šventosios Dvasios krikšto ženklas? 
 

2.1- Ar yra atskiras Šventosios Dvasios krikštas ir atskiras ugnies 
krikštas? 

 

Skaitykime kartu šias ištraukas: Mato 3:11, Morkaus 1:8, Luko 3:16, Jono 1:33 
ir Apaštalų darbų 1: 5. 
 

Mato 3:11 "Aš jus krikštiju vandeniu atgailai, bet Tas, kuris ateina po manęs, – 
galingesnis už mane, aš nevertas net Jo sandalų nuauti. Jis krikštys jus Šventąja 

Dvasia ir ugnimi." 
 

Morkaus 1:8 "Aš jus krikštijau vandeniu, o Jis krikštys jus Šventąja Dvasia." 
 

Luko 3:16 "Jonas visiems kalbėjo: Aš, tiesa, krikštiju jus vandeniu, bet ateina 
už mane galingesnis, kuriam aš nevertas atrišti sandalų dirželio. Jis krikštys jus 

Šventąja Dvasia ir ugnimi." 
 

Jono 1:33 "Aš Jo nepažinojau, bet Tas, kuris mane siuntė krikštyti vandeniu, 

man pasakė: Ant ko pamatysi nusileidžiančią ir pasiliekančią Dvasią, bus Tas, 
kuris krikštys Šventąja Dvasia." 
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Apaštalų darbų 1:5 "Nes Jonas krikštijo vandeniu, o jūs po kelių dienų būsite 
pakrikštyti Šventąja Dvasia." 
 

Kai mes ištirti virš eilutes, mes aiškiai suprantame, kad nėra jokio skirtumo 
tarp terminas "Krikštas Šventąja Dvasia ir Ugnimi", naudojama Mato 3:11 ir 

Luko 3:16, o terminas "Krikštas Šventąja Dvasia", Morkaus 1:8, Jono 1:33 ir 
Apaštalų darbų 1:5. 
 

Norėčiau atkreipti jūsų dėmesį į tai, kas kelia sumaištį. Jei atidžiai išnagrinėsite 
cituojamas ištraukas, nustebsite pamatę, kad niekur neminimas ugnies krikštas. 

Biblijoje kalbama apie Šventosios Dvasios krikštą ir ugnį. Tačiau niekur 
nerandate posakio "ugnies krikštas". 
 

Baigdamas norėčiau pasakyti, kad kalbėti apie Šventosios Dvasios ir ugnies 
krikštą ar tiesiog apie Šventosios Dvasios krikštą yra pasakyti tą patį. Taigi nėra 

jokio skirtumo tarp šių dviejų.Yra keletas netikrų mokytojų, kurie bando 

paaiškinti ugnies krikštą, paaiškindami, kada priimame šį krikštą ir kaip žinome, 
kad jį gavome. Bėgkite nuo visų tų vadinamųjų pastorių, kurie bando jus 

pakrikštyti ugnimi arba kurie pažada jums ugnies krikštą. Atminkite, kad jie yra 
šėtono agentai. Dievas nė vienam žmogui žemėje nežadėjo jokio krikšto, 

vadinamo ugnies krikštu. 
 

Taip pat yra keletas demonų doktrinų, paaiškinančių, kad Šventosios Dvasios ir 

ugnies krikštas yra du skirtingi krikštai. Vienas (Šventosios Dvasios krikštas) 
yra dievo vaikams, o kitas (ugnies krikštas) yra Pragaro ugnis tiems, kurie 

nepakluso Dievui. Tai leidžia suprasti, kad šėtono agentai yra pasiryžę 
suklaidinti Dievo vaikus. Jie sukūrė šėtoniškas doktrinas, neturinčias nieko 

bendra su Šventaja Doktrina Jėzaus Kristaus. 
 

2.2- Kas krikštija su Šventąja Dvasia? 
 

Biblija mus moko, kad būtent Viešpats Jėzus Kristus vienas krikštija 
šventąja Dvasia. Jis tai daro taip, kaip nori, bet viskas priklauso nuo kiekvieno 

širdies nusiteikimo. 
 

2.3- Kur galima pakrikštyti Šventąja Dvasia? 
 

Kadangi pats Jėzus Kristus krikštija Šventąja Dvasia, Jam nereikia konkrečios 
vietos tam daryti. Kol širdis to, kuris trokšta Šventosios Dvasios krikšto, yra 

gerai nusiteikusi, Viešpats gali jį pakrikštyti bet kur. Todėl žmogus gali būti 
pakrikštytas Šventąja Dvasia bažnyčioje, maldos sesijos metu, krikšto 

vandenyse, savo kambaryje meldžiantis ir pan. 
 

2.4- Kas gali būti pakrikštytas Šventąja Dvasia? 
 

Luko 11:13 moko mus, kad kiekvienas žmogus, turintis širdį, gerai nusiteikęs 

prieš Dievą, gali būti pakrikštytas Šventojoje Dvasioje. "Jei tad jūs, būdami 
blogi, mokate savo vaikams duoti gerų daiktų, juo labiau jūsų Tėvas iš dangaus 

duos Šventąją Dvasią tiems, kurie Jį prašo". 
 

2.5- Kada galima pakrikštyti Šventąja Dvasia? 
 

Kai medituojame dėl mato 3:11, Morkaus 1:8 ir Apaštalų darbų 1:5 ištraukų, jau 

minėta, mes indukuojame, kad Šventosios Dvasios krikštas yra atliekamas po 
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vandens krikšto. Bet Apaštalų darbų 10: 44-47 mes matome brolių grupę, kuri 
turėjo privilegiją būti pakrikštyta Šventąja Dvasia prieš vandens krikštą. 
 

Apaštalų darbų 10: 44-47 "44Petrui dar tebekalbant šiuos dalykus, Šventoji 
Dvasia nužengė ant visų, kurie klausėsi žodžio. 45Su Petru atvykę žydų kilmės 

tikintieji labai stebėjosi, kad ir pagonims buvo išlieta Šventosios Dvasios dovana. 
46Jie girdėjo juos kalbant kalbomis ir aukštinant Dievą. 47Tuomet Petras tarė: Ar 

kas galėtų uždrausti pasikrikštyti jiems vandeniu – šiems, kurie, kaip ir mes, 

gavo Šventąją Dvasią?" Tai leidžia mums suprasti, kad širdis pažįstantis Viešpats 
gali netgi krikštyti kai kuriuos Savo Šventosios Dvasios vaikus prieš vandens 

krikštą. 
 

Tačiau norėčiau jus įspėti dėl klaidingos praktikos, su kuria šiandien susiduriame 

pražūtingose sektose. Daugelyje šių šėtoniškų bažnyčių, klaidingai vadinamų 
Sekminių bažnyčiomis, burtininkai paskirsto tai, ką jie vadina krikštu "šventąja 

dvasia". Jie supažindins tikinčiuosius su raganavimu mokant juos kalbėti šėtono 

kalbomis. Ir kai šie žmonės yra inicijuojami ir pradeda kalbėti šiomis šėtono 
kalbomis, jiems sakoma, kad jie krikštijami iš "šventosios dvasios". Štai kodėl 

mes susitikome su tūkstančiais grūdinto žmonių šiandien, kurie kalba kalbomis, 
ir kurie tiki, kad jie yra pakrikštyti iš Šventosios Dvasios, kai nė vienas iš jų 

niekada nebuvo pakrikštyti vandenyje. 
 

Prisiminkite mylimąjį, kad tai, ką Dievas darė, Kornelijaus ir brolių atveju į 
Apaštalų darbų 10:44-47, atveju, jis vis dar gali padaryti šiandien. Taigi mes 

negalime nustebinti, kad pamatytume kai kuriuos Dievo vaikus, kurie turi 
privilegiją būti pakrikštyti Šventąja Dvasia prieš krikštą vandeniu. Tačiau tai nėra 

labai dažni. Ir tiems, kurie gauna Šventosios Dvasios krikštą dar nekrikštyti 
vandenyje, kai tai yra tikrasis Šventosios Dvasios krikštas, kurį jie gavo, Dievo 

Dvasia juose skatina juos greitai ieškoti vandens krikšto. 
 

Taigi, jei sutinkate žmones, kurie teigia esą pakrikštyti Šventąja Dvasia, kurie 
kalba kalbomis ir kurie visą šį laiką niekada nebuvo pakrikštyti vandenyje, bet 

tiki, kad yra išgelbėti, pasakykite jiems, kad jais naudojasi šėtonas, o ne Dievas. 
Pasakykite jiems, kad tai demonai, kurie kalba per juos, o ne Šventąją dvasią. 

Ir jei jūs susitinkate žmonių, kurie kalba kalbomis, bet atsisakyti 
vandens krikšto, tiesiog žinokite, kad jie yra demonai. 
 

2.6- Ar kiekvienas tikras Dievo vaikas turi būti pakrikštytas Šventąja 

Dvasia? 
 

Norėdami atsakyti į šį klausimą, mes išnagrinėsime, be jau cituotų ištraukų, 

būtent mato 3:11, Morkaus 1:8, Luko 3:16, Jono 1:33, Luko 11:13 ir Apaštalų 
darbų 1:5, kitas ištraukas, tokias kaip Morkaus 16:17, Apaštalų darbų 2:38 ir 

Apaštalų darbų 15:8. 
 

Morkaus 16:17 "Ir kurie tikės, tuos lydės šie ženklai: mano vardu jie išvarinės 
demonus, kalbės naujomis kalbomis." 
 

Apaštalų darbų 2:38 "Petras jiems tarė: Atgailaukite, ir kiekvienas 

tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų atleistos jūsų nuodėmės, ir jūs 
gausite Šventosios Dvasios dovaną." 
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Šios ištraukos rodo, kad Dievo pažadas dėl Šventosios Dvasios krikšto yra 
skirtas visiems Jo vaikams, o ne tik keliems. Morkaus 16:17 pažadas kalbėti 

naujomis kalbomis yra padarytas visiems, kurie tiki Jėzumi, o ne kai kuriems. 
Apaštalų darbų 15: 8 mums sako, kad "Ir Dievas, kuris pažįsta žmonių širdis, 

paliudijo jų naudai, duodamas jiems Šventąją Dvasią kaip ir mums". Jei Dievas 
suteikia Šventosios Dvasios krikštą visiems, kurie Jo prašo, įskaitant tuos, kurie 

jam nepriklauso, tai nėra Jo tikri vaikai, kad jis to nesuteiks. Atminkite, kad 

kiekvienas tikras Dievo vaikas turi būti pakrikštytas nuo Šventosios 
Dvasios ir kalbėti kalbomis. 
 

2.7- Kaip gauti Šventosios Dvasios krikštą? 
 

Apaštalų darbų 2:1-4 ištraukos, ir Apaštalų darbų 10:44, jau paminėtos, rodo, 
kad galime priimti Šventosios Dvasios krikštą be žmogaus įsikišimo. 
 

Apaštalų darbų 2:1-4 "1Atėjus Sekminių dienai, visi mokiniai vieningai buvo 
vienoje vietoje. 2Staiga iš dangaus pasigirdo ūžesys, tarsi pūstų smarkus vėjas. 

Jis pripildė visą namą, kur jie sėdėjo. 3Jiems pasirodė tarsi ugnies liežuviai, kurie 
pasidaliję nusileido ant kiekvieno iš jų. 4Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir 

pradėjo kalbėti kitomis kalbomis, kaip Dvasia jiems davė prabilti." 
 

Apaštalų darbų 8:14-17 ir 19:6, parodyti mums, kad mes galime gauti tą patį 
krikštą per rankų uždėjimu. 
 

Apaštalų darbų 8:14-17 " 14Apaštalai Jeruzalėje, išgirdę, jog Samarija priėmė 
Dievo žodį, nusiuntė ten Petrą ir Joną, 15kurie atvykę ėmė melstis už 

samariečius, kad jie priimtų Šventąją Dvasią. 16Mat Ji dar nebuvo nė vienam jų 
nužengusi, ir jie tebuvo pakrikštyti Viešpaties Jėzaus vardu. 17Tuomet apaštalai 

dėjo ant jų rankas, ir tie gavo Šventąją Dvasią." 
 

Apaštalų darbų 19:6 "Kai Paulius jiems uždėjo rankas, ant jų nužengė Šventoji 

Dvasia ir jie ėmė kalbėti kalbomis ir pranašauti." Viskas priklauso nuo kiekvieno 
žmogaus širdies disponavimo. 
 

2.8- Ar yra skirtumas tarp Šventosios Dvasios turėjimo ir krikšto 
Šventąja Dvasia? 

 

Prisiminkime, kad yra skirtumas tarp to, kad Šventoji Dvasia turi, ir yra 

pakrikštyta Šventąja Dvasia. Kai žmogus kviečia Jėzų Kristų savo gyvenime su 
sąžininga širdimi, Viešpats iš karto ateina per savo Šventąją Dvasią gyventi 

jame. Todėl šis asmuo turi Šventąją Dvasią, bet dar nėra pakrikštytas Šventojoje 
Dvasioje. 
 

Apoloso atvejis Apaštalų darbų 18:24-25 patvirtina tai: "24Vienas žydas, vardu 
Apolas, kilęs iš Aleksandrijos, iškalbingas ir puikiai išmanantis Raštus vyras, 

atvyko į Efezą. 25Jis buvo pamokytas Viešpaties kelio ir, degdamas dvasia, 
kalbėjo ir uoliai mokė apie Viešpatį, nors tepažinojo Jono krikštą." 
 

Mes matome, kad jis tiksliai mokė Dievo žodį, nors jis žinojo tik Jono krikštą, tai 
yra, kad jis buvo pakrikštytas tik vandenyje. Taigi jis dar nebuvo pakrikštytas 

Šventąja Dvasia. Jei jis galėtų tiksliai mokyti Dievo žodį, tai rodo mums, kad tai 
buvo Šventoji Dvasia tame, kuris atliko šį darbą. Jis jau turėjo Šventąją Dvasią, 

bet jis dar nebuvo pakrikštytas Šventąja Dvasia. 
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Kai kurie nežinantys žmonės sako, kad tai buvo Sekminių diena, kad mokiniai 
turėjo Šventąją Dvasią. Nedarykite šios klaidos. Mokiniai buvo pakrikštyti 

Šventąja Dvasia Sekminių dieną (Apaštalų darbų 2:1-4), bet jie jau turėjo 
Šventąją Dvasią. Tai matome Jono 20: 19-23. Mao kini ang atong makita sa 

Juan 20:19-23. "...22Tai pasakęs, Jis kvėpė į juos ir tarė: Priimkite Šventąją 
Dvasią. ..." 
 

2.9- Kodėl Šventosios Dvasios Krikštas? 
 

Mes ką tik matėme su Apollos atveju Apaštalų darbų 18:24-25, kad net be 

krikšto iš Šventosios Dvasios, tiesa vaikas Dievas gali suprasti tiksliai Dievo žodį, 
ir net mokyti. Bet jis lieka visada ribotas. Jei Šventosios Dvasios Krikštas nebuvo 

būtinas mūsų dvasiniam gyvenimui, Dievas nebūtų mums pažadėjęs. Viešpats 
žino, kad be šio krikšto neturėsime Šventosios Dvasios galios, kuri padėtų mums 

įveikti įvairias kovas, kurios mūsų laukia kelyje. Viešpats taip pat žino, kad be 
galios, kurią įgyjame šventosios Dvasios krikštu, negalėsime atsispirti velniui. 

Būtent dėl šios priežasties Viešpats rekomendavo Savo mokiniams Apaštalų 
darbų 1:4-5 ne nokauoti iš Jeruzalės, bet pirmiausia laukti Šventosios Dvasios 

galios. Tai taip pat kodėl Priscilė ir Akvilas į Apaštalų darbų 18:26, paėmė Apolas 
su jais tiksliau paaiškinti Dievo kelią. 
 

Mokiniai laikėsi Viešpaties rekomendacijų. Jie pirmą kartą laukė Gauti Šventosios 

Dvasios galią, kol jie pradėjo tarnavimą. Po Sekminių dienos Šventosios Dvasios 
krikšto poveikis mokiniams tapo labai matomas. Jie buvo pripildyti galios, 

uolumo, patepimo, išminties, intelekto, ir drąsos Viešpaties tarnybai. Apaštalai, 
drebėdami prieš kiekvieną grasinimą, tapo visiškai pasikeitusiais žmonėmis, 

apsirengusiais Šventosios Dvasios galia. Todėl žinokite, mylimieji, kad negalite 

tarnauti Dievui, jei nesate apsirengę Šventosios Dvasios galia. Taigi nepakliūkite 
į spąstus, kuriuos jums nustato demonai, kurie bando jus išmokyti kitaip. Šio 

Mokymo pabaigoje aš suteiksiu jums keletą įžvalgumo elementų, kurie padės 
jums atpažinti šiuos Pragaro agentus. 
 

2.10- Ar Šventosios Dvasios krikštas yra išgelbėjimo įrodymas? 
 

Atminkite, mylimasis, kad, kaip ir visos kitos dovanos, Šventosios Dvasios 

krikštas nėra išgelbėjimo įrodymas. Kitaip tariant, Šventosios Dvasios 
krikštas nėra ženklas, kad vienas yra išgelbėtas. Dievas duoda dvasines 

dovanas žmonėms, nes Jis to nori, nebūtinai todėl, kad žmonės Jį myli. Todėl 
jokiomis aplinkybėmis neturėtumėte leisti sau būti apgauti dovanomis. Žinokite, 

kad galite turėti daug dovanų ir eiti į Pragarą. 
 

Jei Dievas davė dovanas žmonėms, nes žmonės jį myli, dovanos turėjimas 
reikštų, kad tas, kuris jį turi, yra išgelbėtas. Bet Dievas duoda dovanas 

žmonėms, o todėl, kad myli žmones. Ir kiekvienas iš jų daro dovanas, gautas iš 
Dievo, ko jis nori. Kai kurie naudojasi dovanomis, kurias gavo iš Dievo, kad 

šlovintų Dievą, kiti naudojasi savomis, kad tyčiotųsi iš Dievo. Štai kas šiandien 
pateisina vyrų aroganciją. Jie naudoja žvalgybos Dievas davė jiems palyginti 

save su Dievu. Jie šiuo metu daro žmones ir augalus laboratorijose; jie bando 
padaryti kitų planetų gyventi; jie daro sudėtingus ginklus, su kuriais jie gali 

kovoti su Dievu, kai ateis laikas; tt. 
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Taigi tik tie, kurie bijo Dievo, kurie gyvena dėl Dievo ir pagal Jėzaus Kristaus 
Šventaja Doktrina ir kurie naudoja dovanas, kurias Dievas jiems davė Jėzaus 

Kristaus, vienintelio Gelbėtojo, kuris bus išgelbėtas, šlovei. Tada visiems bus 
aišku, kad Sventosios Dvasios krikštas nėra įrodymas, kad vienas yra 

išgelbėtas. 
 

2.11- Ar krikštas Šventojoje Dvasioje yra įrodymas, kad žmogus 
priklauso Dievui? 

 
Ne. Ne visi tie, kurie atrodo pakrikštyti Šventojoje Dvasioje, yra Dievo sėklos. 

Labai gerai žinokite, kad tiek, kiek tikrieji Dievo vaikai, Dievo sėklos, gauna iš 
Jėzaus Kristaus Šventosios Dvasios krikštą, tiek daug netikrų Dievo vaikų taip 

pat gali priimti šį krikštą, kai Dievas jį paskirsto. Krikštas Šventąja Dvasia arba 
tikėjimas, kad pasikrikštijo Šventąja Dvasia, nepadaro nieko Dievo sėkla. Taigi 

nepakliūkite į spąstus, kai pašaukite visus tuos, kurie akivaizdžiai yra pakrikštyti 

Šventąja Dvasia, tikrus Dievo vaikus. Todėl Šventosios Dvasios krikštas nėra 
įrodymas, kad žmogus yra Dievo sėkla. 

 
2.12- Ar kalbėjimas kalbomis Yra Šventosios Dvasios krikšto ženklas? 

 
Atsižvelgdamas į kalbėjimo kalbomis svarbą ir į tai, kad tai tapo dar vienu ginklu, 

kurį šėtono agentai naudoja kankindami neišmanančius ir blogai sustiprintus 
krikščionis, man pasirodė geriau elgtis su juo atskirai, išsamiai ir išsamiai, 

atsakant į visus klausimus, kuriuos krikščionys yra įpratę užduoti. 
 

3- Kalbejimas Kalbomis 
 

Krikščionis, kuris nekalba kalbomis, yra dvasiškai ribotas krikščionis; jis 
yra krikščionis, kuris negali vadovauti tikrai dvasinei kovai. Šėtonas 

myli tokius krikščionis, nes jie nekelia didelio pavojaus jo stovyklai. 
 

Štai klausimai, kuriuos krikščionys reguliariai užduoda sau apie kalbėjimą 
kalbomis: 

 
- Kas yra kalbėjimas kalbomis? 

- Kokia yra kalbų įvairovės dovana? 
- Ar gali būti pakrikštytas Šventojoje Dvasioje nekalbėdamas kalbomis? 

- Ar mokome kalbėti kalbomis? 

- Ar galime suprasti šnekamąją kalbą? 
- Ar privalome suprasti šnekamąją kalbą? 

- Ar kalbėjimas kalbomis laikui bėgant gerėja? 
- Ar kalbėjimas Dievo vaiko kalbomis gali baigtis? 

 
- Ar galime savanoriškai kalbėti kalbomis? 

- Koks yra kalbėjimo kalbomis naudingumas? 
- Kaip praktikuoti kalbėjimą kalbomis asamblėjoje? 

- Ar kalbėjimas kalbomis padaro kalbantįjį tikru Dievo vaiku? 
- Ar yra netikrų kalbėjimo kalbomis atvejų? 

- Kaip galime atpažinti netikrą kalbėjimą kalbomis? 
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3.1- Kas yra kalbėjimas kalbomis? 
 

Kalbėjimas kalbomis yra puikus kovos įrankis, kurį Viešpats Jėzus suteikė Savo 

vaikams. Tai labai naudinga dovana tiek dvasiniam karui, tiek užtarimui, tiek 
asmeniniam ugdymui, tiek Bažnyčios ugdymui. Šios brangios dovanos pažadas 

mums buvo duotas Morkaus 16:15-18 "15Jis tarė jiems: Eikite į visą pasaulį ir 
skelbkite Evangeliją visai kūrinijai. 16Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėtas, o kas 

netikės, bus pasmerktas. 17Ir kurie tikės, tuos lydės šie ženklai: mano vardu jie 
išvarinės demonus, kalbės naujomis kalbomis, 18ims plikomis rankomis 

gyvates ir, jei išgertų mirtinų nuodų, jiems nepakenks. Jie dės rankas ant ligonių, 
ir tie pasveiks." 
 

Mes aiškiai mokomės iš šios ištraukos, kurią Viešpats pažadėjo kalbėti kalbomis 

visiems tiems, kurie tikės Jo vardu, o ne tik keliems žmonėms. Iš to mes 
nebeturime savęs paklausti, ar kiekvienas Dievo vaikas turėtų kalbėti kalbomis. 

Taigi nepakliūkite į netikrų mokytojų, kurie moko, kad kalbėjimas kalbomis nėra 
skirtas visiems tikintiesiems, spąstus. Ne suprasti Dievo žodį, jie iškreipia 

prasmę 1Korintiečiams 12:30, kuris sako "... Ar jie visi kalba kalbomis? ..." 
norėdami paremti jų klaidą. Žinokite, kad 1Korintiečiams 12:10 ir 12:28, Dievas 

kalba mums apie kalbų įvairovės dovana, kuri neturi nieko bendra su pažadu 
kalbėti kalbomis, kurį Viešpats davė visiems, kurie Jį įtikės, Morkaus 16:17.. 
 

3.2- Kokia yra kalbų įvairovės dovana? 
 

Kalbų įvairovės dvasinė dovana yra dvasinė dovana, suteikianti tam, kuris ją 
gauna, gebėjimą kalbėti įvairiomis kalbomis. Ši dvasinė dovana yra viena iš tų, 

kurias Viešpats išdalija kiekvienam konkrečiai, kaip Jis nori. Šios dovanos skiriasi 
nuo tų, kurias Viešpats suteikia visiems savo vaikams be skirtumo. Taigi, nebėra 

patenka į spąstus painioja, kalbų įvairovės dovaną, kuri skiriasi nuo kalbėjimo 
kalbomis dovanos. Pažvelkime į toliau pateiktas ištraukas: 
 

1Korintiečiams 12:4-11 "4Yra skirtingų dovanų, tačiau ta pati Dvasia. 5Yra 
skirtingų tarnavimų, tačiau tas pats Viešpats. 6Ir yra skirtingi veiksmai, tačiau 

tas pats Dievas, kuris visa veikia visame kame. 7Bet kiekvienam suteikiamas 
Dvasios pasireiškimas bendram labui. 8Vienam Dvasia suteikiamas išminties 

žodis, kitam ta pačia Dvasia – pažinimo žodis, 9kitam – tikėjimas ta pačia Dvasia, 
kitam – išgydymų dovanos ta pačia Dvasia, 10kitam – stebuklų darymas, kitam 

– pranašavimas, kitam – dvasių atpažinimas, kitam – skirtingos kalbos, kitam 

– kalbų aiškinimas. 11Bet visa tai daro viena ir ta pati Dvasia, kuri dalija 
kiekvienam atskirai, kaip Jai patinka." 
 

1Korintiečiams 12:27-30 "27Jūs esate Kristaus kūnas, o pavieniui – nariai. 28Ir 
šiuos Dievas paskyrė bažnyčioje: pirma – apaštalais, antra – pranašais, trečia – 

mokytojais; po to – stebuklai, paskui – išgydymų dovanos, visokia pagalba, 
vadovavimai, įvairios kalbos. 29Ar visi apaštalai? Ar visi pranašai? Ar visi 

mokytojai? Ar visi stebukladariai?30Ar visi turi išgydymų dovanas? Ar visi kalba 
kalbomis? Ar visi aiškina?" 
 

Taigi labai gerai suprantu, kad jei Dievas nepadarė visų mūsų apaštalų, jei jis 

nepadarė mums visiems pranašams, ar gydytojai, jei jis nepadarė visų mūsų 
žmonių, kurie daro stebuklus, taip pat jis padarė mus visus žmones, kurie turi 

įvairovės Kalbų. Tegul tai galiausiai bus aišku visiems Dievo vaikams, kurie 
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pateko į demonų, kurie moko, kad kalbėjimas kalbomis yra ne visiems Dievo 
vaikams spąstus. Kalbėjimas kalbų yra iš tiesų visiems Dievo vaikams. Tai 

kalbų įvairovė, kuri yra skirta tik keliems broliams. 
 

3.3- Ar gali būti pakrikštytas Šventojoje Dvasioje  

nekalbėdamas kalbomis? 
 

Atsakymas yra Ne. Mes matėme nagrinėjant Morkaus 16:17, kad pažadas 

kalbėti naujomis kalbomis yra visiems, kurie tiki Jėzumi Kristumi, be išimties. 
Apaštalų darbų 2:4 mums parodo, kad visi buvo pripildyti Šventosios Dvasios ir 

pradėjo kalbėti kitomis kalbomis. Apaštalų darbų 10:44-46 patvirtinamas šis 
mokymas. Tai buvo dėl to, kad Kalbėdamas liežuviais, apipjaustyti tikintieji 

žinojo, kad kitataučiai buvo pakrikštyti Šventosios Dvasios. Apaštalų darbų 19:6 
taip pat tai patvirtina. Apaštalų darbų 8:16-17 patvirtinama ta pati mokymo. 

Kaip broliai žino, kad Samariečiai nebuvo pakrikštyti su Šventąja Dvasia? Nes 

jie nebuvo matę šio ženklo, įrodančio, kad žmogus yra pakrikštytas Šventąja 
Dvasia, tai yra, kalbėti ją kalbomis. Kai Petras ir Jonas uždėjo rankas 

samariečiams, jie gavo Šventąją Dvasią. Ir kaip broliai žinojo, kad samariečiai 
pagaliau buvo pakrikštyti Šventąja Dvasia? Nes jie matė ženklą. Todėl 

kalbėjimas kalbomis yra matomas ženklas, kad vienas yra pakrikštytas 
Šventąja Dvasia. 
 

3.4- Ar mokome kalbėti kalbomis? 
 

Ypač ne! Nepatenka į šią spąstus. Kalbėjimas kalbomis negali būti mokomas ir 

negali būti išmoktas. Mes gauname ją tiesiai iš Viešpaties. Aš įspėti jus nuo 
raganavimas praktika. Daugelyje Sekminių ir charizmatiškų šėtoniškų sektų 

demonų pastoriai supažindina žmones su raganavimu. Jie paskirsto pagal valią 
tai, ką jie vadina "šventosios dvasios" krikštu, ir jie moko žmones kalbėti 

kalbomis. Kai kurie prašo žmonių atidaryti savo burną ir pakartoti Aleliuja, 
Aleliuja, Aleliuja keletą kartų, nesustodami, ir tai baigiasi tampa jų kalba. Kiti 

sako žmonėms atidaryti savo burną ir pasakyti AAA BBB CCC ir tt ir pagreitinti 
ritmą, arba pasakyti, ABC, kelis kartus, po to, CBA kelis kartus, taip pat 

pagreitinti ritmą, ir visa tai baigiasi tampa tai, ką jie vadina "kalbėjimu 
kalbomis". Žinokite, kad ši praktika yra raganavimo inicijavimas. Šios 

raganavimo praktikos yra įkvėptos šėtono. 
 

Kelis kartus, broliai manęs paklausė, kodėl kai kuriose grupėse žmonės visi kalba 

ta pačia kalba. Atsakymas yra paprastas. Jei jie visi buvo supažindinti su tuo 

pačiu raganavimu, nenuostabu, kad jie visi tai praktikuoja taip pat. 
 

Dabar, visi jūs Dievo vaikai, ištirti, kaip jūs gavote savo kalbėjimo kalbomis. Jei 

buvote vienos iš šių pasibjaurėtinų praktikų auka, žinokite, kad esate 
supažindintas su raganavimu. Tai ne Šventoji Dvasia, kurią gavote, tai piktosios 

dvasios. Kalba, kuria kalbi, nėra iš Dievo. Jūs turite atgailauti ir paprašyti 
Viešpaties pristatyti jus iš tų nešvarių dvasių, kurie jus naudoja. Tada melskitės 

ir paprašykite Viešpaties krikštyti Jus Savo Šventąja Dvasia ir duoti jums liežuvį, 
kuris ateina iš Jo. 
 

3.5- Ar galime suprasti šnekamąją kalbą? 
 

Atsakymas yra Taip. Viešpats, kada Tik nori, gali leisti žmonėms išgirsti tai, ką 

sakome kalbomis. Štai ką matome Apaštalų darbų 2:1-11 "1Atėjus Sekminių 
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dienai, visi mokiniai vieningai buvo vienoje vietoje. 2Staiga iš dangaus pasigirdo 
ūžesys, tarsi pūstų smarkus vėjas. Jis pripildė visą namą, kur jie sėdėjo.3Jiems 

pasirodė tarsi ugnies liežuviai, kurie pasidaliję nusileido ant kiekvieno iš jų. 4Visi 
pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo kalbėti kitomis kalbomis, kaip Dvasia 

jiems davė prabilti. 5Jeruzalėje gyveno žydų ir dievobaimingų žmonių iš visų 
tautų po dangumi. 6Kilus tam ūžesiui, subėgo daugybė žmonių. Jie buvo 

priblokšti, kiekvienas girdėdamas savo kalba juos kalbant. 7Lyg nesavi ir 
nustebę, jie vienas kitam kalbėjo: „Argi štai šitie kalbantys nėra galilėjiečiai? 8Tai 

kaipgi mes kiekvienas juos girdime savo gimtąja kalba?! ..." 
 

Būtent čia Jėzus pirmą kartą įvykdė šį pažadą kalbėti kalbomis. Broliai, 

pakrikštyti Šventąja Dvasia, visi kalbėjo kalbomis, pagal tai, ką Dvasia davė 
jiems išreikšti save. Viešpats, norėdamas išlieti Savo šlovę Jeruzalėje buvusios 

minios apsuptyje, leido tūkstančiams žmonių, kurie buvo ten šią akimirką, 
išgirsti kalbas, kurias kalbėjo mokiniai. Ir dėl to tą dieną atsivertė beveik trys 

tūkstančiai sielų. Tai nereiškia, kad kiekvieną kartą, kai kalbame kalbomis, 

žmonės turi girdėti. 
 

3.6- Ar privalome suprasti šnekamąją kalbą? 
 

Atsakymas yra Ne. Kai kalbame kalbomis, nesuprantame, ką sakome, ir niekas 
nesupranta, ką sakome, nebent Viešpats tai leidžia, kaip pirmiau cituotų 

Apaštalų darbų 2:1-11 atveju. 1Korintiečiams 14:2 parašyta: "Kas kalba 
kalbomis, ne žmonėms kalba, bet Dievui; niekas jo nesupranta, nes jis dvasioje 

kalba paslaptis." Štai kodėl Viešpats prašo mūsų melstis už aiškinimo dovaną. 
1Korintiečiams 14:13 parašyta: "Todėl, kas kalba kalbomis, tesimeldžia, kad 

galėtų aiškinti." 
 

3.7- Ar kalbėjimas kalbomis laikui bėgant gerėja? 
 

Daugelis brolių užduoti klausimą kiekvieną kartą, ar kalbėti kalbomis keičiasi. 

Kitaip tariant, kai kalbame kalbomis, ar tai tie patys žodžiai, kuriuos turime 
pasakyti kiekvieną kartą, ar mūsų kalbėjimas laikui bėgant "gerėja"? 
 

Kalbėjimas kalbomis iš tikrųjų yra kalbėjimas kitomis kalbomis, kaip jūs tai 
girdite. 1Korintiečiams 14:10 sako: "Kas žino, kiek daug yra įvairių kalbų 

pasaulyje, bet nė viena iš jų nėra bereikšmė". Kalbos, apie kurias kalbame, net 
jei jų negirdime, yra suprantamos kalbos, Tai reiškia, kad kalbos, kurias galima 

išgirsti. Jei tai yra realios kalbos, tai yra todėl, kad mūsų "meistriškumas" šių 
kalbų bus, kaip mes juos naudoti. 1Korintiečiams 14:18 sako: "Dėkui mano 

Dievui, aš kalbu kalbomis daugiau už jus visus." 
 

3.8- Ar kalbėjimas Dievo vaiko kalbomis gali baigtis? 
 

Ne. Biblija moko mus, kad Dievas neatgailauja dėl jo dovanų. Jei tai Dievas, 
kuris davė jums kalbėjimo liežuviais dovaną, Jis nebus atimti jįs. 
 

3.9- Ar galime savanoriškai kalbėti kalbomis? 
 

Daugelis žmonių dėl klaidingo mokymo klausia, ar galima savanoriškai kalbėti 
kalbomis, ar tai galima daryti tik Dvasios dėka. Žinokite, kad jei kalbėjimas 

kalbomis yra Dievo mums duota dvasinė dovana, galime ja naudotis, kada 
panorėję. 
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3.10- Koks yra kalbėjimo kalbomis naudingumas? 
 

3.10.1- Užtarimo dovana 
 

kalbėjimas kalbomis yra nuostabi užtarimo dovana, kurią Dievas mums davė. 
1Tesalonikiečiams 5:17, Biblija prašo mus melstis be paliovos. Kaip kas nors gali 

melstis be paliovos, jei jis gali melstis tik per žvalgybos? 
 

Efeziečiams 6:18 sako: "Visada melsdamiesi Dvasioje visokeriopomis 

maldomis ir prašymu. Ištvermingai budėkite, malda užtardami visus 
šventuosius." Kaip krikščionis gali įgyvendinti šį mokymą, jei jis nekalba kalba? 

Kokį užtarimą gali padaryti Dievo vaikas, jei jis negali melstis kalbomis? 
 

Perskaitykime 1Korintiečiams 14:14-15 "14Nes jei meldžiuosi kalbomis, 

meldžiasi mano dvasia, bet protas lieka bevaisis. 15Ką gi tada daryti? Melsiuosi 
dvasia ir melsiuosi protu; giedosiu dvasia ir giedosiu protu." Pats Dievas prašo 

mus melstis kalbomis ir net dainuoti kalbomis. Kaip jis gali paprašyti mūsų 

daryti tokius dalykus, jei mes neturime kalbėti kalba? Taigi dar kartą supraskite, 
kad kiekvienas tikras Dievo vaikas turi kalbėti liežuviu. 
 

3.10.2- Edifikacijos dvasinė dovana asmeninio 
 

1Korintiečiams 14:14 "Kas kalba kalbomis, pats save ugdo, o kas pranašauja 

– ugdo bažnyčią." Tai reiškia, kad kalbėjimas kalba yra puiki dovana asmeninio 
pamokymas, kad Dievas davė mums. Kaip galite niekinti tokia svarbi dovana už 

savo dvasinio pamokymas? 
 

3.10.3- Edifikacijos dvasinė dovana Bažnyčiai 
 

Kalbėjimas kalbomis taip pat yra Bažnyčios ugdymo dovana. Kai kalba 
interpretuojama, visa bažnyčia gauna edifikaciją. 1Korintiečiams 14:4-5 "4Kas 

kalba kalbomis, pats save ugdo, o kas pranašauja – ugdo bažnyčią. 5Aš norėčiau, 

kad jūs visi kalbėtumėte kalbomis, bet būtų geriau, jei pranašautumėte, nes kas 
pranašauja, yra didesnis už tą, kuris kalba kalbomis, nebent pastarasis ir 

aiškintų, kad būtų ugdoma bažnyčia." 
 

Tai nėra nieko, kad apaštalai visada užtikrino, kad visi Dievo vaikai buvo 

pakrikštyti iš Šventosios Dvasios. Apaštalų darbų 8:14-17 "14Apaštalai 
Jeruzalėje, išgirdę, jog Samarija priėmė Dievo žodį, nusiuntė ten Petrą ir Joną, 
15kurie atvykę ėmė melstis už samariečius, kad jie priimtų Šventąją Dvasią. 
16Mat Ji dar nebuvo nė vienam jų nužengusi, ir jie tebuvo pakrikštyti Viešpaties 

Jėzaus vardu. 17Tuomet apaštalai dėjo ant jų rankas, ir tie gavo Šventąją 
Dvasią." 
 

Apaštalų darbuose 19:1-6 Paulius susitinka su krikščionių grupe. Pirmasis 
klausimas, kurį jis klausia, yra tai, ar jie jau yra pakrikštyti Šventąja Dvasia. 

Kodėl Paulius padaro jį prioritetu? Nes jis žino, kad tikrasis Dievo vaikas negali 
veikti be šios nuostabios Dievo dovanos. 
 

3.11- Kaip praktikuoti kalbėjimą kalbomis asamblėjoje? 
 

1Korintiečiams 14:23 "Juk jei susirinktų visa bažnyčia ir visi imtų kalbėti 
kalbomis, ir įeitų neišmanantys ar netikintys, – argi jie nesakytų, kad jūs išėję 

iš proto?" 
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Kai jūs lankotės asamblėjose šiandien, jūs matote ką nors su mikrofonu rankoje 
sakydamas: "Dabar visi stovi. Leiskite mums visiems melstis kartu liežuviais." 

Kai tik bus duotas signalas, pamatysite, kad jie agituoja asamblėjoje, visi 
šaukiasi kalbomis, o bažnyčios vadovas turi savo lygį, šaukiantį kalbomis ant 

mikrofono; ir jūs manote, kad esate centrinėje rinkoje. Kas beprotybė! Ir jei mes 
juos vadiname kvaili, kai kurie žmonės sako, kaip įprasta, kad jie buvo įžeidęs. 

Tačiau jie tiesiog vadinami vardu, kvaili. 
 

Ką sako Biblija? 1Korintiečiams 14:26-27" 26Tad kaip bus, broliai? Kai 

susirenkate, kiekvienas turi giesmę ar pamokymą, ar kalbą, ar apreiškimą, ar 
aiškinimą. Tegul viskas tarnauja ugdymui. 27Jei kalba kas kalbomis, tekalba du, 

daugiausia trys, paeiliui, o vienas tegul aiškina." 
 

Krikščionys yra taip apakinti šiandien. Jie daro priešingą tai, ką Dievas paprašė. 

Kadangi jie nebėra nagrinėti Bibliją patys, jie seka, akys uždarytos, akliesiems, 

kurie vadovauja jiems. Štai kodėl jie visi šiandien yra skylėje. Mano malda yra 
ta, kad po šių mokymų jūs galite išeiti iš skylės, kurioje jau esate. Viešpats 

netrukus vėl ateina, ir šėtonas jau įtraukė jus visus į klaidingos doktrinos 
spąstus. Mylimasis: Grįžti į Sveiku Mokymu! 
 

Tie keli kartai, kai turite viską kalbėti kalbomis tuo pačiu metu, yra arba tada, 
kai esate dvasinio karo akimirkoje, arba kai meldžiatės už Šventosios Dvasios 

krikštą. Pavyzdžiui, jei yra naujų brolių, kurie priėmė Viešpatį ir kurie ką tik buvo 
pakrikštyti vandenyje, turite melstis su jais Už Šventosios Dvasios krikštą. 

Tokiomis progomis, jums gali rasti sau kalbėti visomis kalbomis tuo pačiu metu. 
Bet viskas turi būti vadovaujama Šventosios Dvasios, o ne žmogaus prašymu. 

Tikrų Dievo vaikų kulte du ar daugiau brolių tuo pačiu metu negali 
kalbėti kalba. 
 

3.12- Ar kalbėjimas kalbomis padaro kalbantįjį tikru Dievo vaiku? 
 

Atsakymas yra NE. Žmogus nėra tikras Dievo vaikas vien dėl to, kad jis kalba 
kalbomis, ir niekas netampa tikru Dievo vaiku kalbėdamas kalbomis. Labai gerai 

žinokite, kad Dievo vaikai kalba kalbomis, o šėtono vaikai taip pat kalba 
kalbomis. Todėl kalbėjimas kalbomis niekada neturėtų būti naudojamas kaip 

koks nors įžvalgumo elementas bandant atpažinti tikruosius Dievo vaikus. 
 

3.13- Ar yra netikrų kalbėjimo kalbomis atvejų? 

 

Mylimasis, norėčiau atkreipti jūsų dėmesį į tai, kad yra klaidingas kalbėjimas 
kalbomis, tai yra kalbėjimas kalbomis, kilęs iš šėtono. Kaip jau paaiškinau 

aukščiau, kalbėjimas kalbomis nėra ženklas, įrodantis, kad žmogus yra 
išgelbėtas ar kad žmogus yra Dievo vaikas. Šėtono agentai kalba kalbomis, o 

kartais net kalba daugiau nei tikri Dievo vaikai. Dievo Vaikai turi melstis, kad 
sugebėtų įžvelgti šiuos šėtono kalbėjimas kalbomis. 
 

3.14- Kaip galime atpažinti netikrą kalbėjimą kalbomis? 

 

Tai yra griežtai laikantis Viešpaties nurodymų, kad jūs galite atpažinti šėtono 
liežuvius. Dabar jūs suprantate, kodėl Viešpats reikalauja tvarkos Savo 

namuose. 1Korintiečiams 14:26-33 sakoma: "26Tad kaip bus, broliai? Kai 
susirenkate, kiekvienas turi giesmę ar pamokymą, ar kalbą, ar apreiškimą, ar 

aiškinimą. Tegul viskas tarnauja ugdymui. 27Jei kalba kas kalbomis, tekalba du, 
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daugiausia trys, paeiliui, o vienas tegul aiškina. 28Bet jeigu nėra aiškintojo, tegul 
tas bažnyčioje tyli ir tekalba tik sau ir Dievui. 29Ir pranašai tekalba du ar trys, o 

kiti teapsvarsto. 30Bet jei kitam šalia sėdinčiam kas nors apreiškiama, pirmasis 
tenutyla. 31Nes jūs visi galite vienas po kito pranašauti, kad visi pasimokytų ir 

visi būtų paguosti. 32Pranašų dvasios yra paklusnios pranašams, 33nes Dievas 
nėra sumaišties, bet ramybės Dievas… ." 
 

Sąrankų ir kultų modeliai, kuriuos turite šiandien, yra modeliai, per kuriuos 

šėtonas yra meistras. Jis pašlovintas 100 proc. Be sutrikimų ir nedrausmingumo, 
tai yra šėtonas, kuris valdo. Jei Viešpats suteikia mums malonę studijuoti šėtono 

darbus Asamblėjose, mes grįšime prie šios temos ir išsamiai aptarsime. 
 

Apibendrinant, žinokite, kad Šventosios Dvasios krikštas ir kalbėjimas kalbomis 

negali būti atsietas. Nenorėčiau baigti šio Mokymo nepateikęs jums kai kurių 
įžvalgumo elementų. 
 

4- Įžvalgumo elementai 
 

4.1- Vadinamieji nekrikštyti Šventosios Dvasios krikščionys 
 

Žinokite, kad Šventosios Dvasios krikštas niekam nesuteikia tikro Dievo vaiko 
titulo. Žmogus, tariamai pakrikštytas Šventojoje Dvasioje, nebūtinai yra tikras 

Dievo vaikas, o nekrikštytas Šventosios Dvasios krikščionis, nepaisant to, kad 

žinojimas apie mokymą apie Šventosios Dvasios krikštą ir nepaisant to, kad 
Dievo tarnai jau ne kartą meldėsi už jį, yra ženklas, kad šis vadinamasis Dievo 

vaikas gali būti ne tikras Dievo vaikas.. 
 

4.2- Vadinamieji krikščionys, kurie nekalba kalbomis 
 

Atminkite, kad kalbėjimas kalbomis nieko neįrodo; veikiau tai, kad nekalbama 

kalbomis, kažką įrodo faktas. Tai reiškia, kad žmogus, kalbantis kalbomis, 
nebūtinai yra tikras Dievo vaikas, o krikščionis, kuris nekalba kalbomis, 

nepaisant mokymo apie kalbėjimą kalbomis pažinimo ir nepaisant to, kad Dievo 
tarnai jau keletą kartų meldėsi už jį, gali būti ne iš Dievo. 
 

4.3- Vadinamieji krikščionys, bėgantys nuo Šventosios Dvasios krikšto 
 

Jei susidursite su vadinamaisiais krikščionimis, kurie nėra pakrikštyti Šventojoje 

Dvasioje ir kurie bėga nuo maldos sesijų už Šventosios Dvasios krikštą, žinokite, 
kad jie yra demonai. Daugelis šių apgavikų sudaro įspūdį, kad siekia Šventosios 

Dvasios krikšto, tačiau kiekvieną kartą, kai vyksta šventosios Dvasios krikšto 
maldos seansai, jie gudriai vengia maldos ir apsimeta, kad praleido šias maldos 

akimirkas dėl nelaimingo aplinkybių derinio. Jūs netgi randate tokių, kurie 
dalyvauja šventosios Dvasios krikšto maldos sesijose ir kurie, kai tik malda 

suintensyvėja ir įkaista, jie visiškai bėga. Tai baisūs burtininkai, atliekantys 
misiją tarp Dievo vaikų. Tikras Dievo vaikas nebėga nuo Šventosios Dvasios ir 

nesijaučia patogiai be Šventosios Dvasios ir be Šventosios Dvasios patepimo. 
 

4.4- Vadinamieji krikščionys, kovojantys su Šventosios Dvasios krikštu 
 

Kartais, kai pradedate maldą už Šventosios Dvasios krikštą, yra žmonių, kurie 

jaučiasi nepatogiai ir pasiryžę bėgti, jei jiems bus suteikta galimybė. Kai jie 
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nebėga, tai tiesiog todėl, kad jie yra įstrigę. Po maldos seanso jie paprastai būna 
pikti ir desperatiškai bando rasti keletą šmeižto ar šventvagystės dalykų, kad 

pateisintų savo požiūrį. 
 

Jūs turite tokių, kurie skundžiasi, kad prieš kalbėdami kalbomis buvo skatinami 

atverti burnas, tarsi paprastai kalbame užmerktomis burnomis. Šie šėtono 
agentai, kai jie neranda realių kaltinimų prieš Dievą ir Dievo Vaikus dalykų, jie 

juos sufabrikuoja. Šėtono žmonėms niekada nepritrūks mums mes metamų 
kaltinimų temų. Atminkite, kad tokie žmonės yra šėtono agentai, atliekantys 

misiją tarp Dievo vaikų. 
 

Jūs taip pat turite tokių, kurie sako, kad yra pasipiktinę matydami Dievo vaikus, 

kovojančius dvasinėje kovoje kalbomis. Jie yra labai susijaudinę, sutrikę ir 
sudaro įspūdį, kad nežino, jog kalbėjimas kalbomis yra biblinis. Jūs atpažinsite 

kai kuriuos iš šių šėtono agentų. Kai organizuoji dvasinio karo akimirkas, jie 

negali to pakęsti. Dievo ugnies buvimas kovinių maldos seansų metu juos rimtai 
destabilizuoja. Šie žmonės yra šėtono agentai misijoje Dievo žmonių apsuptyje. 

Šie demonai Bažnyčioje paprastai trunka neilgai. Jie dykumoje tik po kurio laiko, 
kartais sukurdami keletą klaidingų priežasčių, kartais be jokios priežasties. Jūs 

turite nutolti nuo tokių demonų rūšių, jei nenorite atvėsti vaikščiodami su Dievu. 
Atminkite, kad kiekvienas tikras Dievo vaikas jaučiasi patogiai Dievo akivaizdoje. 
 

4.5- Vadinamieji Dievo tarnai, neigiantys Šventosios Dvasios krikštą 
 

Jei susidursite su vadinamaisiais dievo pastoriais ar tarnais, kurie neigia 

Šventosios Dvasios krikštą ir kovoja su juo, žinokite, kad jie yra šėtono agentai. 
Ir šiandien Bažnyčioje jų yra daug. Iš jų yra tie, kurie sako, kad Šventosios 

Dvasios krikštas buvo skirtas tik pirmiesiems mokiniams. Taigi nepakliūkite į 
spąstus tų demonų, kurie jums sako, kad Šventosios Dvasios krikštas 

nereikalingas. 
 

4.6- Vadinamieji Dievo tarnai, kurie neigia kalbėję kalbomis 
 

Jūs taip pat sutinkate kitus vadinamuosius Dievo tarnus, kurie jums sako, kad 

yra pakrikštyti Šventąja Dvasia, bet kurie neigia ją kalbėję kalbomis. Žinokite, 
kad jie yra demonai iš tamsos pasaulio, kad atitrauktų jus nuo Dievo kelio. 

Laikykitės atokiau nuo jų. 
 

4.7- Vadinamieji Dievo tarnai, kurie nekalba kalbomis 
 

Pagal tai atpažinsite demonus: Jei sutiksite pastorius ar kitus vadinamuosius 
Dievo tarnus, kurie nekalba kalbomis ir prieštarauja Šventosios Dvasios krikštui, 

žinokite, kad jie yra demonai. Aš pabrėžiau žodį "ir", nes galite susitikti su 
pastoriais, kurie nekalba kalbomis, tik todėl, kad jie net nežino, kad yra 

kalbėjimas kalbomis. Kaip ir šiandien į aklumas ir sumišimas kiekvienas gali tapti 
pastoriai, jūs net rasti pagonių, kurie jau buvo paskirtas pastoriai. Šiuo atveju, 

jie negali būti demonai, bet tik pagonių, kurie turėtų priimti Jėzų Kristų ir 

atnaujinti savo krikštą vandens, ir tada atsisakyti, kad klaidingas pavadinimas, 
kuris buvo duotas jiems. 
 

Bet jeigu jūs susiduriate su vadinamaisiais Dievo tarnais, kurie nekalba 
kalbomis, ir kurie žino apie kalbėjimo kalbomis egzistavimą ir kurie yra prieš 

kalbėjimą kalbomis, žino, kad jie yra demonai. Paprastai siekiant suvilioti Dievo 
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vaikai, tie demonai pasakyti, kad Sekminių dieną, kai mokiniai kalbėjo kalbomis, 
žmonės, kurie buvo aplink juos išgirdo juos; būdas pasakyti, kad jei mes 

kalbame kalbomis, tai yra automatiškai būtina, kad visi tie, kurie yra aplink 
girdėti kad, tai yra pasakyti, suprasti. Tai yra tikras šėtoniškas samprotavimas, 

demoniškas gundymas, siekiant atgrasyti Dievo vaikus, kad jie nenaudotų šios 
kovos dovanos, kurią Viešpats jiems davė. Šie demonai nežino, kad tai ne tik 

Apaštalų darbų 2, kad broliai kalbėjo liežuviais. Apaštalų darbų 10:44-46, broliai 
kalbėjo kalba. Apaštalų darbų 19:6 broliai taip pat kalbėjo kalba. Jei tie aplink 

juos išgirdo juos? Mylimieji, pabėgti nuo viliotojai! 
 

5- Išvada 
 

Mylimieji, kaip jau minėjau jums aukščiau, jūs negalite tarnauti Dievui, jei nesate 
apsirengę Šventosios Dvasios galia. Aš taip pat noriu pažadinti jūsų protą 

dvasiniam karui. Nesvarbu, ar esate vienas iš tų, kurie kovoja ar tie, kurie 

miega, žinokite kad šėtonas aktyviai kovoja su jumis. Taigi jūs turite 
pagaliau pabusti iš savo miego ir pradėti kovoti. Kai meldžiatės kalbomis, tai yra 

puikios strėlės, kurias nukreipiate į priešo stovyklą. Taigi nereikia susilaikyti 
nuo meldžiasi kalbomis. Kai praleidžiate vieną dieną be meldžiasi kalbomis, 

jūs paliekate lauką nemokamai šėtonui ir jo agentams. Kuo daugiau užtariate 
liežuviu, tuo stipresnis esate dvasiškai, ir kuo daugiau jūs gaunate 

pergalę Dievo Tautai. Taigi nesistebėkite, kad demonų ganytojai atima 
jus nuo šio ginklo, sakydami, kad kalbėjimas kalbomis nebėra. 
 

Aš rekomenduoju vadovai, įsitikinkite, kad praleisti pakankamai laiko 
kiekvieną dieną užtarimo, kalbėdamas kalbomis, ir tikintiesiems daryti 

tą patį. Negalima apriboti save. Tol, kol Viešpats suteikia jums jėgų, užtark. Aš 
nenoriu rekomenduoti minimalaus laiko, nes kai tik rekomenduojamas 

minimalus laikas, broliai kiekvieną kartą apsiriboja šiuo minimumu, net jei jie 
gali padaryti daugiau. 
 

Jūs Dievo vaikai, kurie vis dar praleidžia savo laiką už televizijos ekranų, 

konvertuoja šį laiką kurį švaistote, į užtarimo laiką, ir pamatysite 
rezultatą. Aleliuja! 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 
Amen 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

 
 

 
 

 

Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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